ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПРИКАЗ

12 января 2022 г.                                                                                        № 2-1/од

«О распределении обязанностей по охране труда в учреждении»

В соответствии с положениями ст.212 Трудового кодекса Российской

Федерации, в целях управления охраной труда и конкретизации обязанностей

работников учреждения по выполнению требований охраны труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить обязанности по обеспечению безопасных условий и охраны

труда между руководителем, специалистами и работниками учреждения в

соответствии с Положение «О системе управления охраной труда», утвержденным

01.09.2016 г. приказом директора №176/29-од.

2. Ответственному по охране труда Краснощековой Н.П. ознакомить

коллектив с Положением «О системе управления охраной труда» под роспись до

31.01.2022г.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ
	12 января 2022 г.                                                                                        № 2-1/од

		2022-01-12T12:46:08+0400
	0083c8d40979e1d6bd
	Директор ГБОУ ООШ № 4 А. В. Касатиков